年　　　月　　　日
株式会社 日本貿易保険 御中

委　任　状

		所在地
		社  名
		代表者

私は、
	□
	1.全ての保険種

	□
	2.一部の保険種

	□
	貿易一般保険
	□
	輸出手形保険

	□
	簡易通知型包括保険
	□
	輸出保証保険

	□
	限度額設定型貿易保険
	□
	前払購入保険

	□
	貿易代金貸付保険
	□
	海外投資保険

	□
	中小企業・農林水産業輸出代金保険
	□
	海外事業資金貸付保険

	□
	信用状確認保険

に関して、
	□
	1.貿易保険に係る全ての手続

	□
	2.貿易保険に係る一部の手続

	□
	貿易保険の申込み
	□
	保険料の納付及び返還請求

	□
	日本貿易保険に対する各種通知
	□
	保険金の請求

	□
	債権回収及び回収金の納付

に関する一切の行為を行う権限を委任する者を下記のとおり選任いたします。
記

	所在地
	役職名
	氏名
	印鑑

	代理人

	代理人

以上

 (
記入例
)　2019年　4月　3日
株式会社 日本貿易保険 御中
 (
それぞれ、
1.
又は
2
を
選択
して下さい。
2.
を選択された場合は、該当部分も同様に
選択
して下さい。
(
※複数可
)
～
■
の入力方法～
□
のところにカーソルを
置き
､｢
しかく
｣
と入力し
､
変換候補
から
■
(
黒四角
)
を
選
んで
下さい。
)
 (
代表者名・代表者印で申請
)委　任　状
 (
（代表者印）
)
		所在地　東京都千代田区西神田3-8-1
		社  名　貿易保険株式会社
		代表者　代表取締役　貿易太郎

私は、
	□
	1.全ての保険種

	■
	2.一部の保険種

	■
	貿易一般保険
	□
	輸出手形保険

	□
	簡易通知型包括保険
	□
	輸出保証保険

	■
	限度額設定型貿易保険
	□
	前払購入保険

	□
	貿易代金貸付保険
	□
	海外投資保険

	□
	中小企業・農林水産業輸出代金保険
	■
	海外事業資金貸付保険

	□
	信用状確認保険

に関して、
	□
	1.貿易保険に係る全ての手続

	■
	2.貿易保険に係る一部の手続

	■
	貿易保険の申込み
	■
	保険料の納付及び返還請求

	■
	日本貿易保険に対する各種通知
	□
	保険金の請求

	□
	債権回収及び回収金の納付

に関する一切の行為を行う権限を委任する者を下記のとおり選任いたします。
 (
登録印
※浸透印（シャチハタ印等）、社印、部署印等の個人を特定できない印鑑不可
ここに捺印された印鑑を「代表者委任印」として
登録致します。
)記

	所在地
	役職名
	氏名
	印鑑

	代理人
	東京都千代田区西神田3-8-1
	貿易部長
	保険　太郎
	 (
保
険
)

	代理人

 (
権限委任する方の所在地・役職・氏名を記入

) (
※手書きの場合は、押印後の内容修正防止の為、ご記入後コピーをした上で、押印して下さい。
※代理人を変更する場合は、次葉様式による「代理人変更届」を
速やかに
提出頂きますよう
お願いいたします。
)以上
　　　　年　　　月　　　日

株式会社 日本貿易保険 御中

代　理　人　変　更　届

		所在地
		社  名
		代表者

下記のとおり変更になりましたので、お届け致します。

記

変更年月日	年	月	日

	所在地
	役職名
	氏名
	印鑑

	新

	旧

以　上

 (
記入例
)　2019年　4月　3日
株式会社 日本貿易保険 御中

代　理　人　変　更　届
 (
代表者名・代表者印で申請
)
 (
（代表者印）
)
		所在地　東京都千代田区西神田3-8-1
	　　　　　　	社  名　貿易保険株式会社
		代表者 代表取締役　貿易太郎

 (
現在の
代表者権限委任の登録内容に
､次のような
変更がある場合は､こちらの｢代理人変更届｣をご使用下さい。
1
．同一人物による部署や役職変更､またそれに伴う印鑑変更｡（組織
改編
による部署名や役職名変更も含みます）。
2
．人事異動に伴う
登録
委任者の変更。
)

下記のとおり変更になりましたので、お届け致します。

記

変更年月日	年	月	日

	所在地
	役職名
	氏名
	印鑑

	新
	東京都千代田区西神田3-8-1
	貿易部長
	保険　太郎
	 (
保
険
)

	旧
	東京都千代田区西神田3-8-1
	貿易部長
	日本　花子
	 (
日本
保
険
)

 (
※手書きの場合は、押印後の内容修正防止の為、ご記入後コピーをした上で、押印して下さい。
※
登録印は
浸透印（シャチハタ印等）、社印、部署印等の個人を特定できない印鑑は
登録不可
になります
ので
ご注意
下さい
。
)以　上